



Sulkasato Iisalmi

SULKASADON KINKKUKISAT LA 3.12.2022

Nyt kaikki Sulkasadon jäsenet rohkeasti mukaan leikkimieliseen sulkapallon nelinpelin Kinkkukisaan! Kisat pelataan la 3.12.2022 klo 10.00 alkaen Kangaslammin koulun liikuntasalissa.

Kisassa osallistujat pelaavat nelinpelejä, mutta kaikki keräävät +pisteitä omaan pistelaariinsa ja eniten +pisteitä keränneille on luvassa sikamaisen hyvät palkinnot! Kisan tarkemmat säännöt löydät seuraavalta sivulta.

Kisapaikalla seura tarjoaa juomisia ja pientä purtavaa. Pelaajat voivat ottaa myös omia eväitä, herkkuja yms. mukaan.

Pelitauoilla ja jopa pelatessa pidettävät tonttulakit ovat myös mukava ja tervetullut lisä tapahtumaan!

Tervetuloa mukaan seuran jäsenten yhteiseen mukavaan ja leikkimieliseen tapahtumaan! :)



SULKASADON KINKKUKISAT
LA 3.12.2022 klo 10.00 alkaen
Kangaslammin koulun liikuntasalissa

SARJAT: Yksi nelinpelisarja, jossa naiset, juniorit ja miehet samassa sarjassa.

SÄÄNNÖT:

- Kinkkukisaan voi osallistua kaikki, joilla on Sulkasadon jäsenmaksu voimassa.
- Ottelut pelataan seuran palloilla. Omia palloja ei tarvitse ottaa mukaan.
- Kisassa ei ole vakiopelipareja, vaan parit arvotaan. Kaikki pistejahtiin osallistuvat pelaajat sitoutuvat pelaamaan tasapuolisesti kaikkien parina ja kaikkia vastaan. Yksi ottelu kestää 10 minuuttia, jonka aikana pelataan niin monta pistettä kuin ehditään. Tämän jälkeen pari ja vastustaja vaihtuvat. Ottelun pisteistä lasketaan pelaajille + / - tilasto. Esim: pari 1 voittaa pari 2en 19-5. Tällöin parin 1 pisteet ovat +14 pistettä / pelaaja ja parin 2 pisteet -14 pistettä / pelaaja.
- 3 eniten + pisteitä kerännyttä miestä, naista ja junioria (alle 18v) palkitaan. Jos palkittavien pelaajien + pisteet ovat samat, pelaajien järjestys ratkaistaan koripallon vapaaheitoilla, joissa pallona käytetään sulkapalloa.

ILMOITTAUTUMINEN: La 26.11. klo 16.00 mennessä sähköpostilla osoitteeseen mikjau76@gmail.com

PELIAJAT JA PELISYSTEEMI: Julkaistaan seuran sivuilla www.sulkasato.net ke 30.11.

PALKINNOT: Miesten ja naisten kolmelle eniten pisteitä keränneille Väisäsen kotilihan lahjakortit. Junioreiden kolmelle eniten pisteitä keränneille omat palkinnot. Lisäksi kaikkien kisaan osallistuneiden kesken arvotaan 1 kpl Väisäsen kotilihan lahjakortti.

KINKKUKISAN JOHTAJA JA YHTEYSHENKILÖ:
Mika Jauhainen p. 044 336 2294, e-mail:mikjau76@gmail.com

Ylläpitäjä pidättää oikeuden sääntöjen muokkauksiin tarvittaessa.

